TA'OR BOX
TECHNISCHE
BROSCHÜRE
Holz zählt zu den schönsten und
begehrtesten Wohnmaterialien. Als
Verarbeiter wissen Sie genau, wie man
für anspruchsvolle Kunden das Beste aus
diesem natürlichen Werkstoff macht. Mit

Nur für innenliegende Anwendungen
SERVO-DRIVE-Puffer integriert
Passend für T51.7601VH ADAPTER
5 TIP-ON BLUMOTION-Synchronisierungsadapter
Symmetrisch
T60.000D
- Seitenstabilisierungs-Set ***
Bis KB 1.400 mm (Zum Ablängen)
Bis NL 400 mm ZS7M400MU
Bis NL 600 mm ZS7M600MU
Bis NL 750 mm ZS7M750MU
Zuschnitt Lichte Korpusweite LW - 315 mm
1 Führungen
TIP-ON BLUMOTION
NL 40 kg ** 60 kg **
250 mm 760H2500S
270 mm 760H2700S
300 mm 760H3000S
320 mm 760H3200S
350 mm 760H3500S
380 mm 760H3800S
400 mm 760H4000S
420 mm 760H4200S
450 mm 760H4500S 766H4500S
480 mm 760H4800S
500 mm 760H5000S 766H5000S
520 mm 760H5200S 766H5200S
550 mm 760H5500S 766H5500S
580 mm 766H5800S
600 mm 760H6000S 766H6000S
650 mm 766H6500S
700 mm 766H7000S
750 mm 766H7500S
1 Führungen
BLUMOTION
NL 40 kg ** 60 kg **
250 mm 760H2500S